Taquaritinga, 06 de maio de 2020.

Ofício nº.161/2020

Ref.: Requerimento nº. 82/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS, aprovado por unanimidade na

sessão ordinária deste Legislativo, para que envie a este vereador, em tempo hábil,

informações referentes ao contrato 016/2020, da Prefeitura Municipal de Taquaritinga,

em que o objeto é o fornecimento de combustíveis no valor de R$ 905.708,00

(novecentos e cinco mil e setecentos e oito reais).

Requer que o Poder Executivo envie informações de quais são os

veículos da Administração que usarão este crédito, e os setores que serão

abastecidos. Requer também o envio da cópia das requisições semanais dos

abastecimentos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de maio de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga